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§ 41 Varför minskar beslutsärendena i stadsdelsnämnden? 

 

- Inkommen Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och 

Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Vice ordföranden Jan Jönsson (L) anmäler för Moderaterna, 

Liberalerna och Kristdemokraterna, som sitt ersättaryttrande, 

en skrivelse till stadsförvaltningen enligt bilaga.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning.  
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Bilaga: Inkommen skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och 

Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande 

 
Skärholmens stadsdelsnämnd 

2016-11-24 

 

SKRIVELSE  

 

Jan Jönsson m fl (L) 

Elisabeth Johnson m fl (M) 

 

Varför minskar beslutsärendena i stadsdelsnämnden? 

 

Under året har vi märkt en påtaglig skillnad i antalet 

beslutsärenden av vikt som stadsdelsnämnden ska fatta beslut 

kring. Istället präglas sammanträdena av remissvar på ärenden 

som hanteras centralt i staden. 

 

Med tanke på att den rödgrönrosa majoriteten betonat vikten 

av lokalt inflytande och sagt sig vilja prioritera upp 

stadsdelsnämnderna, finner vi det märkligt att beslutsärendena 

av vikt då samtidigt minskar. 

 

Även om mycket av stadsdelsförvaltningens verksamhet 

fastställs i verksamhetsplan och budget varje år, bör mycket av 

det som anges där återkomma till nämnden under året i form 

av genomförandebeslut och andra beslut. Det är också viktigt 

att så sker för att medborgarna och stadsdelsnämnden ska 

kunna påverka genomförandet. 

 

Vi vill med hänvisning till ovanstående ställa följande frågor 

till förvaltningen: 

 

- Vad beror det på att beslutsärendena till 

stadsdelsnämnden minskar? 
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- Vilka beslut som fattats i samband med 

verksamhetsplan och budget, eller i andra 

sammanhang, ligger och väntar på att föras upp som 

ärenden i stadsdelsnämnden? 
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Då inga fler övriga frågor förelåg avslutade ordföranden  

Lorena Delgado (V) sammanträdet kl. 19.15.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


